
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.939.380/0001-99CNPJ: (49) 3527-8800

89600-000 - Joaçaba

Telefone:
Av. XV de Novembro, 378 - CentroEndereço:

Nr.:   133/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

226/2024

03/12/2024

Trata-se de contratação das empresas BRUNO FRITSCH ESTOFADOS e ESTOFARIA
& TAPEÇARIA LAR E CAR LTDA, para a realização das trocas dos estofados dos
veículos afetos à Secretaria de Educação.

226/2024

c) Modalidade: Dispensa de licitação

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

133/2024 - DL

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Adjudicação: 04/12/2024

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

BRUNO FRITSCH ESTOFADOS

R$ 1.500,005,000 300,00001 - ENCONSTO - Marca: UN

R$ 300,001,000 300,00002 - ASSENTO - Marca: UN

R$ 4.800,0016,000 300,00003 - ENCOSTO/COSTAS - Marca: UN

R$ 450,001,000 450,00004 - assento I - Marca: UN

Total do Fornecedor : 7.050,00

ESTOFARIA E TAPECARIA LAR & KAR LTDA

R$ 3.600,0020,000 180,00005 - assento II - Marca: UN

R$ 7.200,0018,000 400,00006 - encostos/costas I - Marca: UN

Total do Fornecedor : 10.800,00

R$ 17.850,00Total geral :

04/12/2024Joaçaba,

Assinatura do Responsável



Data de criação do documento: 04/12/2024 às 14:32:24

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

R7J        ER0        ZDM        483

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/R7J-ER0-ZDM-483

		2024-12-04T17:28:53-0300
	Assinatura Betha Cloud ROSANE KUNEN:01504539907
	ICP-Brasil




